
 
 

 

2024 M. VILNIAUS MIESTO 3-4 KLASIŲ  MOKINIŲ  

DIKTANTO KONKURSO “MAŽŲJŲ DIKTANTAS”  

 REZULTATAI 

2024-02-06 

 

LIETUVIŲ KALBA 
 

3 KLASĖ 

NR. MOKYKLA  

 

DALYVIO 

KODAS 

KLASĖ KLAIDŲ 

SKAIČIUS 

VIETA 

1.  Gedimino miesto mokykla Lt-1313 3 0,5 I  

2.  Pradinė mokykla „Žiniukas“ Lt-1354 3 0,5 I  

3.  Vilniaus Maironio progimnazija Lt-1311 3 0,5 I 

4.  Vilniaus sav. Grigiškių „Šviesos“ gimnazija Lt-1334 3 1 II 

5.  Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla Lt -1356 3 1 II 

6.  Vilniaus Simono Daukanto progimnazija Lt-1312 3 1,5 III  

7.  Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla Lt-1324 3 1,5 III 

8.  VGTU inžinerijos licėjus Lt -1358 3 2  

9.  Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė 

gimnazija 

Lt-1314 3 2  

10.  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija Lt -1362 3 2,5  

11.  Vilniaus Gabijos progimnazija Lt-1326 3 2,5  

12.  Vilniaus jėzuitų gimnazija Lt-1302 3 2,5  

13.  VšĮ ,,Saulės“ privati gimnazija Lt-1336 3 2,5  

14.  Vilniaus Žėručio pradinė mokykla Lt-1337 3 3  

15.  Vilniaus Trakų Vokės gimnazija Lt-1316 3 3  

16.  Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla Lt-1320 3 3,5  

17.  Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija Lt-1322 3 3,5  

18.  Vilniaus krikščionių gimnazija Lt-1348 3 4  

19.  Vilniaus Taikos progimnazija Lt-1307 3 4  

20.  Vilniaus Senvagės gimnazija Lt-1330 3 4  

21.  Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija Lt-1309 3 4,5  

22.  Vilniaus Balsių progimnazija Lt-1317 3 4,5  

23.  Šv. Juozapo mokykla Lt-1349 3 4,5  

24.   „Šaltinėlio“ privati mokykla Lt-1341 3 4,5  

25.  Vilniaus Filaretų pradinė mokykla Lt-1345 3 4,5  

26.  Vilniaus darželis - mokykla ,,Dainorėliai“ Lt-1335 3 5  

27.  Vilniaus Tuskulėnų gimnazija Lt-1321 3 5  

28.  Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija Lt-1332 3 5  

29.  Vilniaus Karaliaus Mindaugo mokykla Lt-1370 3 5  

30.  Žemynos progimnazija Lt -1363 3 5,5  

31.  Vilniaus Vydūno progimnazija  Lt-1350 3 5,5  

32.  Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Lt-1340 3 6  

33.  Vilniaus Baltupių progimnazija Lt-1353 3 6  

34.  Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija Lt-1319 3 6,5  

35.  Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija Lt-1352 3 6,5  

36.  Apvalaus kvadrato mokykla Lt-1323 3 6,5  

37.  VDU licėjus Sokratus Lt-1305 3 7  

38.  Vilniaus Medeinos pradinė mokykla Lt-1343 3 7  



39.  Vilniaus Antakalnio progimnazija Lt-1346 3 7  

40.  Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla Lt-1329 3 7,5  

41.  Meridiano licėjus Lt -1361 3 7,5  

42.  Vilniaus Erudito licėjus Lt-1331 3 7,5  

43.  Vilniaus ,,Ryto“ progimnazija Lt-1327 3 8  

44.  VšĮ „Ruduo-pavasaris“ Lt-1304 3 8,5  

45.  Vilniaus Viršuliškių mokykla Lt-1308 3 8,5  

46.  Mokslo ir menų mokykla „Taškius“ Lt-1328 3 8,5  

47.  VšĮ Vilniaus privati gimnazija Lt -1355 3 8,5  

48.  Vilniaus Karalienės Mortos mokykla Lt -1359 3 8,5  

49.  Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija Lt-1306 3 9  

50.  Vilniaus „Atžalyno“ mokykla - darželis Lt-1315 3 9  

51.  Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Lt-1342 3 9,5  

52.  Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija Lt-1303 3 9,5  

53.  Temem Lt-1310 3 9,5  

54.  Vilniaus ,,Ąžuolyno“ progimnazija Lt-1339 3 10  

55.  Vilniaus ,,Spindulio“ progimnazija Lt-1344 3 11  

56.  Vilniaus Jeruzalės progimnazija Lt-1351 3 11  

57.  Vilniaus Petro Vileišio progimnazija Lt-1338 3 11,5  

58.  Vitlio licėjus Lt-1347 3 12  

59.  Vilniaus Pavilnio progimnazija Lt -1360 3 12  

60.  Volungės darželis - mokykla  Lt-1318 3 12,5  

61.  Vilniaus Naujininkų progimnazija Lt-1301 3 13,5  

62.  Vilniaus Palaimintojo Matulionio gimnazija Lt-1325 3 22  

63.  Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla  Lt -1357 3 n  

 
 

4 KLASĖ 

NR. MOKYKLA  

 

DALYVIO 

KODAS 

Klasė KLAIDŲ 

SKAIČIUS 

VIETA 

1.  Vilniaus jėzuitų gimnazija Lt-1402 4 2,5  I 

2.  VDU licėjus Sokratus Lt-1405 4 3  II 

3.  Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla Lt-1419 4 3,5  III 

4.  Mokslo ir menų mokykla "Taškius" Lt-1426 4 3,5 III 

5.  VšĮ ,,Saulės“ privati gimnazija Lt-1435 4 3,5 III 

6.  Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla Lt-1422 4 4,5  

7.  Vilniaus Viršuliškių mokykla Lt-1408 4 4,5  

8.  Vilniaus Jeruzalės progimnazija Lt-1450 4 4,5  

9.  Vilniaus Palaimintojo Matulionio gimnazija Lt-1423 4 5  

10.  Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla Lt-1427 4 5  

11.  Vilniaus Balsių progimnazija  Lt-1428 4 5  

12.  Gedimino miesto mokykla Lt-1412 4 5  

13.  Vilniaus Gabijos progimnazija Lt-1424 4 5,5  

14.  Vilniaus sav. Grigiškių „Šviesos“ gimnazija Lt-1433 4 5,5  

15.  Vilniaus Žėručio pradinė mokykla Lt-1436 4 5,5  

16.  VšĮ „Ruduo-pavasaris“ Lt-1404 4 6,5  

17.  Vilniaus Petro Vileišio progimnazija Lt-1437 4 6,5  

18.  Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija Lt-1432 4 7  

19.  Pradinė mokykla „Žiniukas“ Lt-1453 4 7,5  

20.  Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija Lt-1406 4 7,5  

21.  Vilniaus Trakų Vokės gimnazija Lt-1415 4 8  

22.  Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla Lt-1456 4 8  

23.  Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla  Lt-1457 4 8  



24.  VGTU inžinerijos licėjus Lt-1458 4 8  

25.  Žemynos progimnazija Lt-1462 4 8  

26.  Vilniaus Senvagės gimnazija Lt-1429 4 8,5  

27.  Vilniaus „Aušros“ mokykla – darželis Lt-1431 4 8,5  

28.  Vilniaus Medeinos pradinė mokykla Lt-1442 4 8,5  

29.  Vilniaus Maironio progimnazija  Lt-1411 4 9  

30.  Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija Lt-1413 4 9  

31.  Vilniaus ,,Ryto“ progimnazija Lt-1425 4 9  

32.  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija Lt-1461 4 9  

33.  Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija Lt-1409 4 9,5  

34.  Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Lt-1439 4 9,5  

35.  Vilniaus Karalienės Mortos mokykla Lt-1449 4 9,5  

36.  Vilniaus Filaretų pradinė mokykla Lt-1444 4 9,5  

37.  Vilniaus Naujininkų progimnazija Lt-1401 4 10  

38.  Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija Lt-1451 4 10  

39.  VšĮ Vilniaus privati gimnazija Lt-1455 4 10,5  

40.  Vilniaus Taikos progimnazija Lt-1407 4 11  

41.   „Šaltinėlio“ privati mokykla Lt-1440 4 11,5  

42.  Vilniaus Vydūno progimnazija  Lt-1448 4 11,5  

43.  Vilniaus „Atžalyno“ mokykla - darželis Lt-1414 4 12  

44.  Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Lt-1441 4 12  

45.  Apvalaus kvadrato mokykla Lt-1421 4 12  

46.  Vilniaus ,,Spindulio“ progimnazija Lt-1443 4 13  

47.  Vilniaus Tuskulėnų gimnazija Lt-1420 4 13,5  

48.  Vilniaus darželis - mokykla ,,Dainorėliai“ Lt-1434 4 14  

49.  Vilniaus Sietuvos progimnazija Lt-1446 4 14,5  

50.  Vilniaus Simono Daukanto progimnazija Lt-1416 4 15  

51.  Šv. Juozapo mokykla Lt-1447 4 16  

52.  Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija Lt-1403 4 18  

53.  Vilniaus Baltupių progimnazija Lt-1452 4 19,5  

54.  Meridiano licėjus Lt-1460 4 20  

55.  Volungės darželis - mokykla Lt-1417 4 28,5  

56.  Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija Lt-1418 4 33  

57.  Temem Lt-1410 4 46,5  

58.  Vilniaus Erudito licėjus Lt-1430 4 n  

59.  Vilniaus ,,Ąžuolyno“ progimnazija Lt-1438 4 n  

60.  Vilniaus Antakalnio progimnazija Lt-1445 4 n  

61.  Vilniaus krikščionių gimnazija Lt-1454 4 n  

62.  Vilniaus Pavilnio progimnazija Lt-1459 4 n  

 
 

RUSŲ KALBA 
 

3 KLASĖ 

NR. MOKYKLA  

 

DALYVIO 

KODAS 

KLASĖ KLAIDŲ 

SKAIČIUS 

VIETA 

1. Vilniaus Lazdynų mokykla RU-1302 3 0 I 

2. Vilniaus Levo Karsavino mokykla RU-1303 3 1 II 

3. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija RU-1306 3 1  

 

II 

4. Vilniaus darželis - mokykla „Svaja“  RU-1310 3 1  

 

II 

5. Vilniaus Saulėtekio mokykla – daugiafunkcis 

cccccentras 

RU-1304 3 2 

 

III 

6. Vilniaus darželis-mokykla „Vaivorykštė“ RU-1305 3 2 

 

III 

7. Vilniaus darželis – mokykla „Saulutė“ RU-1312 3 2 

 

III 



 
 

4 KLASĖ 

NR. MOKYKLA  

 

DALYVIO 

KODAS 

KLASĖ KLAIDŲ 

SKAIČIUS 

VIETA 

1.  Vilniaus „Santaros“ gimnazija RU-1401 4 0 I  

2. Vilniaus darželis – mokykla „Vaivorykštė“ RU-1405 4 0 I 

3. Vilniaus „Ateities“ mokykla RU-1402 4 0,5 II 

4. Vilniaus darželis-mokykla „Saulutė“ RU-1413 4 1 III 

5. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija RU-1406 4 2  

6. Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija RU-1407 4 2  

7. Vilniaus Levo Karsavino mokykla RU-1404 4 4  

8. Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija RU-1408 4 4  

9. Vilniaus darželis – mokykla „Svaja“ RU-1410 4 4  

10. Vilniaus Lazdynų mokykla RU-1403 4 5  

11. Vilniaus Liepkalnio mokykla RU-1412 4 6  

12. Vilniaus Naujamiesčio mokykla  RU-1409 4 12  

 

LENKŲ KALBA 
 

3 KLASĖ 

NR. MOKYKLA  

 

DALYVIO 

KODAS 

KLASĖ KLAIDŲ 

SKAIČIUS 

VIETA 

1. Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija L-1303 3 1 I 

2. Vilniaus darželis – mokykla „Vilija“ L-1304 3 1 I 

3. Vilniaus Lazdynų mokykla L-1305 3 1 I 

4. Darželis – mokykla ,,Šaltinėlis“     L-1306 3 2 II 

5. Vilniaus Simono Konarskio gimnazija L-1307 3 2 II 

6. Vilniaus Juzefo  Ignacijaus Kraševskio 

gimnazija 

L-1377 3 2 II 

7. Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija L-1302 3 4 III 

8. Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus L-1308 3 4 III 

9. Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos 

gimnazija 

L-1301 3 n  

 
 

4 KLASĖ 

NR. MOKYKLA  

 

DALYVIO 

KODAS 

Klasė KLAIDŲ 

SKAIČIUS 

VIETA 

1. Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija L-1403 4 0 I 

2. Vilniaus darželis-mokykla „Vilija“ L-1404 4 0 I 

3. Vilniaus Simono Konarskio gimnazija L-1407 4 0 I 

4. Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija L-1402 4 1 II 

5. Darželis-mokykla ,,Šaltinėlis“   L-1406 4 1 II 

6. Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos 

gimnazija 

L-1401 4 3 III 

7. Vilniaus Lazdynų mokykla L-1405 4 4,5  

8. Vilniaus Juzefo  Ignacijaus Kraševskio gimnazija L-1408 4 6  

 

8. Vilniaus Naujamiesčio mokykla  RU-1309 3 2,5  

9. Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija RU-1307 3 3  

10. Vilniaus „Ateities“ mokykla RU-1301 3 3,5  

11. Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija RU-1308 3 10  

12. Vilniaus Liepkalnio mokykla RU-1311 3 10  


